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Чемпіонат U-19
2018/19 3-й тур, Матч №19

П`ятниця, 24.08.2018, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 200

«Металург» Запоріжжя

4 : 2

«Арсенал-Київ» Київ

12 Байда Назар
8 Мартинов Микита (К)
7 Кабанцов Михайло
6 Хамаха Филип
19 Федорук Деян
24 Івахно Максим
16 Лапко Микита
10 Близнюк Володимир
22 Гавриленко Андрій
17 Могильний Богдан
14 Сидоров Олексій

Запасні
1 Зборщик Євгеній
3 Пономаренко Микита
4 Каведяєв Олександр
20 Погребняк Богдан
9 Даглас Абуді
15 Синицький Андрій
2 Вишнивецький Дмитро

Тренер
Богатир Іван

1 Косяков Дмитро
2 Бобко Влад
3 Колесник Богдан
4 Петкус Андрій
5 Пашко Дмитро
6 Шевченко Дмитро
7 Тулін Дмитро (К)
8 Петренко Іван
10 Сухоручко Даниїл
11 Громок Денис
17 Семотюк Владислав

Запасні
12 Закорський Владислав
13 Давиденко Даніїл
14 Кириченко Роман
15 Кіщук Микита
9 Колесник Данило
18 Дем'яненко Данило

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Каморніков Дмитро
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Ісаєв Юрій
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 3-й тур, Матч №19
П`ятниця, 24.08.2018, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 5°C. Глядачі: 200

«Металург» Запоріжжя 4 : 2 «Арсенал-Київ» Київ
2' 10 Сухоручко Даниїл

24 Івахно Максим 21'

22' 5 Пашко Дмитро

7 Кабанцов Михайло 36'

8 Мартинов Микита 41'

44' 8 Петренко Іван

17 Могильний Богдан 49'

10 Близнюк Володимир 51'

24 Івахно Максим 55'

6 Хамаха Филип
2 Вишнивецький Дмитро 60'

67' 7 Тулін Дмитро
15 Кіщук Микита

22 Гавриленко Андрій
3 Пономаренко Микита 68'

16 Лапко Микита 72'

16 Лапко Микита
15 Синицький Андрій 74'

77' 10 Сухоручко Даниїл
9 Колесник Данило

17 Могильний Богдан
4 Каведяєв Олександр 79'

10 Близнюк Володимир
20 Погребняк Богдан 83'

85' 11 Громок Денис

86' 17 Семотюк Владислав
18 Дем'яненко Данило

4 Каведяєв Олександр 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


